



**Copenhagen City Apartment ApS**  
**Hjalmar Brantings Plads 2**  
**2100 København Ø**  
(Cvr. nr. 27 41 87 69)

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar – 31. december 2016**

**Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling**

den 15. juni 2017

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "P. Sørensen", written over a horizontal line.

**dirigent**



**Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11-12
Noter	13-15



**Selskabsoplysninger**

**Selskabsnavn:** Copenhagen City Apartment ApS  
Hjalmar Brantings Plads 2  
2100 København Ø  
CVR nr. 27 41 87 59  
Hjemstedskommune: København

**Direktion:** Bent Andreasen

**Bestyrelsen:** Svend Petersen (formand)

**Revisor:** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Koncernforhold:** Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S  
CVR nr. 14 40 84 87  
Hjemstedskommune: Frederiksberg



## Ledelsesberetning

### **Aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab i form af ejerskab af 3 underliggende datterselskaber.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 5.815.208.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.





**Resultatopgørelse 1.januar - 31. december 2016**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Note</b>		
2 Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	-2.500	-2.500
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	6.747.139	3.014.955
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.240.068</u>	<u>-1.208.349</u>
<b>Resultat før skat</b>	5.504.571	1.804.106
4 Koncernskat af årets resultat (indtægt)	<u>310.637</u>	<u>326.156</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>5.815.208</u></u>	<u><u>2.130.262</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivn. efter den indre værdis metode	6.747.139	3.014.955
Overført til overført resultat	<u>-931.931</u>	<u>-884.693</u>
	<u><u>5.815.208</u></u>	<u><u>2.130.262</u></u>



**Balance pr. 31. december 2016**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>43.067.624</u>	<u>36.320.485</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>43.067.624</u>	<u>36.320.485</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudt skatteaktiv	<u>594.970</u>	<u>671.135</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>594.970</u>	<u>671.135</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>43.662.594</u>	<u>36.991.620</u>



**Balance pr. 31. december 2016**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Passiver</u></b>	<b><u>2016</u></b>	<b><u>2015</u></b>
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.415.206	14.668.067
8	Overført resultat	<u>-9.784.370</u>	<u>-8.852.439</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.755.836</u>	<u>5.940.628</u>
	 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld tilknyttede virksomheder	31.904.258	31.048.492
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>31.906.758</u>	<u>31.050.992</u>
	 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>31.906.758</u>	<u>31.050.992</u>
	 <b>Passiver i alt</b>	<u>43.662.594</u>	<u>36.991.620</u>
9	Eventualforpligtelse		



## Noter

### 1. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
Apartment Copenhagen ApS	100%	3.139.336	10.848.127
Edison ApS	100%	1.014.020	9.541.583
Olof Palmes Gade 7 København ApS	100%	2.593.783	22.677.914
		<u>6.747.139</u>	<u>43.067.624</u>

### 2. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsperioden ikke været beskæftiget nogen.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>1.240.068</u>	<u>1.208.349</u>
	<u>1.240.068</u>	<u>1.208.349</u>

### 4. Koncernskat af årets resultat

Skat af negativ indkomst (indtægt)	-273.365	-284.550
Sambeskatningsskat tidligere år	-13.440	-18.571
Regulering udskudt skatteaktiv	<u>-23.832</u>	<u>-23.035</u>
	<u>-310.637</u>	<u>-326.156</u>

Der er refunderet selskabsskat fra sambeskatning i årets løb med kr. 386.802.

Selskabet sambeskattes med moderselskabet City Apartment A/S og herunder værende danske datterselskaber. Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.



### Noter

#### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anskaffelsessum primo	21.652.418	21.652.418
Tilgang / afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum 31.12.2016	<u>21.652.418</u>	<u>21.652.418</u>

#### **Opskrivninger/Nedskrivninger**

Samlede nedskrivninger primo	14.668.067	11.653.112
Andel af årets resultat	<u>6.747.139</u>	<u>3.014.955</u>
Samlede opskrivninger 31.12.2016	<u>21.415.206</u>	<u>14.668.067</u>

Bogført værdi pr. 31.12.2016	<u>43.067.624</u>	<u>36.320.485</u>
------------------------------	-------------------	-------------------

#### 6. Selskabskapital

Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

#### **7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	14.668.067	11.653.112
Overført fra resultatopgørelsen	<u>6.747.139</u>	<u>3.014.955</u>
	<u>21.415.206</u>	<u>14.668.067</u>

#### 8. Overført resultat

Saldo primo	-8.852.439	-7.967.746
Overført fra resultatopgørelsen	<u>-931.931</u>	<u>-884.693</u>
	<u>-9.784.370</u>	<u>-8.852.439</u>





## Noter

### 9. Eventualforpligtelse

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.